

Položkový rozpočet - nábytek

Dodavatel: CZECOM, s.r.o. Vinohradská 2234 269 01 Rakovník II IČO: 49822993	Objednatel: Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222 Pražská 1222, 269 01 Rakovník IČO: 47019719
--	--

Realizace: 1.7. 2025 - 15.9. 2025	Vypracoval: Pavel Hruběš
Záruka: 5 let kovové části, 2 roky ostatní	Dne: 20.06.2025

Název akce: Inovace pro budoucnost

Technická specifikace a bližší popis:

			Vyplní dodavatel		
č.p.	Položka / Parametr	technická specifikace	mn.	jednotková cena	Celkem bez DPH
1	Dvoumístný počítačový stolek		15	5772	86 580,00 Kč
	velikost	vel 6. (159 - 188 cm) - výška k desce stolu 76 cm			
	rozměry	160 x 60 cm			
		kabelová průchodka a žlab pro vedení kabeláže			
		rektifikační patky pro vyrovnaní nerovností podlahy			
2	Jednomístný počítačový stolek		3	3877	11 631,00 Kč
	velikost	vel 6. (159 - 188 cm) - výška k desce stolu 76 cm			
	rozměry	80 x 60 cm			
		kabelová průchodka a žlab pro vedení kabeláže			
		rektifikační patky pro vyrovnaní nerovností podlahy			
3	Výškově nastavitelná židle		31	3599	111 569,00 Kč
		kovová nebo nylonová konstrukce			
		posuvné(kolečka)			
	min. výška k podsedačku	44 cm			
4	Výškově nastavitelná židle - katedra		1	4814	4 814,00 Kč
		kovová nebo nylonová konstrukce			
		sedák se šířkou 49 cm a hloubkou 51 cm			
		opěrák s výškou 56 cm			
		3D područky s nastavením výšky			
		hliníkový kříž, nosnost 150 kg			
5	Skříň uzamykatelná		4	6663	26 652,00 Kč
	rozměry	180cm x 80cm x 40cm			
		nosnost police 30 kg při rovnoměrném zatížení			
		police pevné, vzdálenost mezi policemi min 40 cm			
		lamino dezén bude upřesněn po domluvě			
6	Skříňka na kolečkách, uzamykatelná		1	4120	4 120,00 Kč
	rozměry	110cm x 80cm x 40cm			
		nosnost police 30 kg při rovnoměrném zatížení			
		police pevné, vzdálenost mezi policemi 30 cm			

č.p.	Položka / Parametr	technická specifikace	mn.	jednotková cena	Celkem bez DPH
		lamino dezén bude upřesněn po domluvě			
7	Mobilní kontejner		1	5504	5 504,00 Kč
		centrální cylindrický zámek se dvěma klíči			
		kontejner na kolečkách			
	max výška	70 cm			
Nabídková cena bez DPH					250 870,00 Kč
DPH 21%					52 682,70 Kč
Nabídková cena s DPH					303 552,70 Kč

Poznámky: